a ôni i ame jrr• encar
Vere

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 	/2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima

representante do povo Pauloafonsino, no uso de suas atribuições,

faz inserir na Ata de seus trabalhos Moção de Aplausos  A

Comissão Organizadora do 2° Encontro de Carros Antigos,

realizado em nosso município, um momento ímpar de interação dos

admiradores e colecionadores de carros antigos de Paulo Afonso e

toda a região.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Agraciados

Sala das Sessões em 21 de Fevereiro de 2019

AOVA(AN 5E5540 N°19 4.)-
DEJW 0 3 /1920
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M 	O

kosiim

ATESTO O RECEBIMENTO PMOr W
EM, 	 nad‘i

AOVA(AN SESSÃO No   j°11-n-
DE  O) 12,3_111_ PO
VOTOS CONTRA
i,IESA DA CM, RA,  Oj /  03/.12

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°..9-5-  / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, no uso de suas atribuições, faz inserir na Ata de seus

trabalhos Moção de Aplausos  a Empresa Brasileira de Serviços

Hospitalares- EBSERH, por direcionar seu posicionamento a fim de cumprir

o quanto estabelecido no Termo de Compromisso que garante a

transferência da gestão do Hospital Nair Alves de Souza da CHESF para a

mesma, transformando o referido hospital em universitário , buscando trazer

melhorias e suporte em saúde na mencionada unidade hospitalar.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Agraciada

Sala das Sessões em 25 de Fevereiro de 2019

econi le elo
- Vereador

ft" to.

ATESTO O RECEMIR MOI W
Ell.  (9.5, 	2_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. c2b / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, no uso de suas atribuições, faz inserir na Ata de seus

trabalhos Moção de Aplausos  Ao Procurador da República Fernando Túlio

pela Ação Civil Pública impetrada contra a Companhia Hidroelétrica do São

Francisco — CHESF, na busca de impedir a redução da assistência à saúde no

Hospital Nair Alves de Souza, evitando assim que a população de Paulo

Afonso fique desassistida a partir de julho deste ano, conforme pretendia a

CHESF..

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Procuradoria Geral da Republica em Salvador
Ao Ministério Público Federal em Paulo Afonso

Sala das Sessões em 25 de Fevereiro de 2019

ergrell."

MESA DA C.M./P.A.  ,

aneeill1111rd"

is 	N  j9k-n-
ouill,11.12J0  Alui

VOTOSCO

.1=3 ESI L, E E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. C93--  / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, no uso de suas atribuições, faz inserir na Ata de seus

trabalhos, Moção de Aplausos  A Universidade do Vale do São Francisco-

UNIVASF, através do Magnifico Reitor Julianele Tolentino de Lima, pela

firmeza, dedicação e empenho eivados diante da decisão da CHESF em

descumprir o Termo de Compromisso firmado para garantir a transição do

Hospital Nair Alves de Souza, da CHESF para a UNIVASF, sendo a postura

adotada pela instituição de grande relevância para fomentar as ações jurídicas

que visam derrubar a referida decisão, sendo , portanto, de grande valia para

garantir o acesso a saúde a toda a comunidade de Paulo Afonso e Região.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Reitoria da UNIVASF
Ao Campus da UNIVASF em Paulo Afonso

Sala das Sessões em 25 de Fevereiro de 2019

MIMO 0 RECUNAUTO PIOT Nt  6
BE ;a

(A)Nt
sEssA°

 riopi  44

tel Melo A
_252,19._PORguaaiikuiá

VOTOS 	—
3 mt - Vereador-

77.F 	ser- 7 F

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004